
Pressmeddelande, 2020-03-25   
 
 
 

FundedByMe återlanserar tjänst för att hjälpa 
småföretagare under Corona-krisen 

 
FundedByMe startades 2010 med ambitionen att hjälpa småföretag och engagerade 
privatpersoner att mötas och stötta varandra ekonomiskt genom stöd eller investering. 
Projekt som Flippin Burgers såg dagens ljus efter en framgångsrik crowdfunding-kampanj på 
FundedByMe. Exempelvis lyckades Flippin Burgers engagera mer än 150 fans att tidigt 
stötta med donationer om 150 kronor och uppåt. Det blev startskottet till “hamburgar-trenden” 
samt första steget till att sätta Flippin Burgers på den kulinariska världskartan. Spelet Mutant 
År Noll fick in 1034 procent av efterfrågat kapital från sina fans som i sin tur belönades med 
att få förhandsköpa kommande spel.  
 
I sviterna av den påbörjade finanskrisen som följer på Corona-krisen har många personer 
samt företag vänt sig till FundedByMe för stöd, råd och hjälp. Styrelsen och huvudägarna har 
snabbt fattat ett beslut att återlansera funktionen för så kallad “donations-baserad-
crowdfunding”. Arno Smit, grundare och Head of Product arbetar febrilt på att färdigställa 
denna tjänst som lanseras så snart som möjligt. Under tiden kan intresserade företag som 
söker stöd samt personer som vill stötta anmäla sitt intresse på följande länk: 
 
“I våra bolags DNA ligger drivet att på riktigt hjälpa företag och detta akuta läge som råder 
pga corona samt följande finanskris, gör att många som oss, försöker hjälpa till så gott de 
kan. Denna produkt är optimal för dessa bolag som ännu inte är redo att genomföra 
aktiebaserad crowdfunding, men där engagemanget man väcker hos sina gräsrötter, kan ta 
bolaget till nästa nivå. Vår förhoppning är att många kan använda tjänsten och att många 
vanliga människor som idag inte vet hur de ska hjälpa till får den möjligheten,” säger Daniel 
Daboczy, vd FundedByMe. 
 
Donationsbaserad crowdfunding skiljer sig från FundedByMe:s nuvarande kärnprodukt 
“crowdfunding för aktier” på så sätt att engagerade fans, kunder, eller andra personer kan 
stötta med pengar till sitt lokala bolag i utbyte mot kommande produkter, varor, tjänster, 
synlighet mm. FundedByMe har tidigare hjälpt mer än 1000 projekt och bolag att ta in kapital 
genom denna metod. Skatteverket har tagit fram mycket tydliga riktlinjer avseende moms 
och skatter för detta typ av crowdfunding i Sverige. Tjänsten är öppen globalt men riktar sig 
primärt till svenska bolag. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
FundedByMe Crowdfunding Sweden AB 

Daniel Daboczy, Verkställande Direktör 
Mobil: +46 (0) 73 6269985 

E-post: daniel@fundedbyme.com 

 
Om FundedByMe 
FundedByMe Crowdfunding Sweden AB är ett noterat teknikbolag inom fintech med 
inriktning mot finansmarknaden. I nuvarande stund erbjuder bolaget en plattform för 
finansieringsstöd genom equity crowdfunding för diverse startups och tillväxtbolag runt om 
den globala marknaden. Bolaget består i dagsläget av FundedByMe.com och Laika 
Consulting (kommunikationsbyrå inom finansiell kommunikation), samt majoritetsägande i 
Feminvest och även samägda partnerbolag i Finland, Malaysia, Singapore, Polen, Holland 
och Dubai/FAE. Gruppen når tillsammans över 269,000 registrerade globala 
investerarmedlemmar. Bolagets aktier kan exempelvis handlas på Avanza (FBM MTF B) 
eller Nordnet (FBM MTF B).  

https://bit.ly/2UxtzeJ
mailto:daniel@fundedbyme.com
https://www.avanza.se/aktier/om-aktien.html/938325/fundedbyme-crowdfunding-sweden-b
https://www.nordnet.se/marknaden/aktiekurser/16655943-funded-by-me-crowdfunding-sweden
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